

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koos Bakker B.V.  
Aanhangerland  
Arne van Dalsem  
Lageweg 24  
1628 JS Hoorn  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701050  
Kundennr.: 54896  
Datum: 8. juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210701132 vom 07.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210701132: Externe Belegnr. 256798:				
1	60681		<b>IFOR Lichtscheibe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	4		13,22	52,88
2	60680		<b>IFOR Lichtscheibe, f. RFL</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	1		13,22	13,22
3	60700		<b>80x45x30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	4		15,40	61,60
4	80522		<b>120 SR/A 207 240 04</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	STCK	39,36	39,36
5	40291		<b>Stiftsleutel, 125 mm lang</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	20	STCK	3,62	72,40
6	10098		<b>7 m lengte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,16 kg	4	STCK	19,70	78,80
7	10551		<b>8 m lengte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,80 kg	4	STCK	26,88	107,52
8	10325		<b>Spiral-Adapterkabel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 6,00 kg	10	STCK	12,15	121,50
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>547,28</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701050

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL807774893B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701050 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,875